令和　　年　　月　　日
秋津レークタウン建築協定運営委員会　様
[bookmark: _GoBack]
建築主　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
TEL

建築計画（変更）協議書
　秋津レークタウン建築協定第7条の規定により、下記のとおり建築計画の適否について協議します。なお、変更があった場合は、再度協議します。
記
	建築場所

	計画の概要
	種別
	新築・増築・改築・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	用途
	専用住宅・兼用住宅・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	敷地面積
	㎡
	建築面積
	㎡

	延べ面積
	㎡
	兼用部分面積
	㎡

	建ぺい率
	％
	容積率
	％

	階数
	地上　　 階・地下　　 階
	最高の高さ
	ｍ

	壁面後退距離
	道路境界（　　　　　　　　　ｍ）・隣地境界（　　　　　　　　　　ｍ）

	添付書類
	１．位置図　２．配置図　３．平面図　４．立面図　５．断面図

代理者
	住所
氏名

	担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　TEL

　建築計画は、建築協定に適合・不適合のものと認めます。
　不適合の理由［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋津レークタウン建築協定運営委員会